off the saidis abbot and conuent is appendit with the felis off vthiris personis forwrytyn . . .

Bucht · Instrumentum recognitionis.

- 106 **I**n Dei nomine amen · Per hoc . . . fit notum quod anno incarnationis dominice m° cccc° quinquagesimo sexto · die vero mensis Decembris tercia · indictione quinta · pontificatus . . . domini Calisti . . . pape tercii anno secundo · in mei . . . et testium subscriptorum prefencia personaliter constitutus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoe . . . neconon et Jacobus Ogylwy balliūs dīcti patris in hac parte . . . quicquidem Jacobus ex precepto . . . prefati patris ibidem personaliter presentis per lapidis et terre captionem apud Bucht et super solum eiusdem eamque propter alienacionem sepedicti patris et eius conuentus licencia super hoc non petita nec optenta factam neconon propter seruicium dīctis patri et conuentui debitum et consuetum et non impensum recognouit . . . inhibendo ne Hugo Hoftlar pretensus occupator . . . terrarum de Bucht nec aliquis alias cum ipsis intromittere prefumeret donec et quounque essent legittime replegiate · Super quibus . . . dīctus . . . pater per me . . . sibi fieri peciit publicum instrumentum · A&a fuerunt hee apud Bucht . . . presentibus ibidem . . . Alexandro Flemyng · Thoma Cuthberti · Johanne Monelaw · Andrea Monelaw · et Johanne Yowng . . .

Et ego Alexander Thorntoun . . . notarius premisis . . . interfui · etc · vide instrumentum.

Carta tenementi de Perth.

107 **Omnibus . . . Malcolmus . . . abbas . . . de Arbroth . . . salutem . . . Nouerit vniuersitas vestra nos . . . concessisse . . . Michaeli Lokart burgenſi . . . de Perth . . . terram noſtram baronie noſtre iacentem in territorio . . . burgi de Perth in vico extra portam et pontem nuncupatum le Turatbrig ex parte australi vie regie qua itur a dicta porta ad capellam Sancti Pauli inter terram dicti Michaelis ex parte orientali . . . et terram Roberti Watfone ex parte occidentali . . . et ortum quondam Johannis Clerk de Condy ex parte australi . Tenendam . . . in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . fex solidos vſualis monete Scocie ad duos anni terminos . . . nomine feodefirme tantum . . . In cuius rei testimonium ſigillum noſtrum commune . . . fecimus appendi vnam cum figillis . . . Johannis Quhitſoun burgenſi . . . de Perth et domini Patricii Kyrk capellani altaris Sancte Marie ecclieſie parrochialis dicti burgi balliuorumque noſtrorum qui ſtatim et poſſeſſionem dictae terre . . . Michaeli . . . tradiderunt . . . apud monaſterium noſtrum xiii^o die mensis Decembris anno Domini m° eccc° quinquagesimo ſexto.**

Littera inquifitionis ſuper terris de Forglen.

108 **H**ee inquificio faſta in pretorio burgi de Abbirden coram Willelmo de Muraue de Tulibardin vicecomite de Banf . . . tercio die mensis Nouembris anno Domini millesimo quadrageſimo quinqueſimo ſepimo per . . . Willelmuſ Cwmyn . Dauid Skermgeour . Willelmuſ Reid de Coliſtoune . Thomam de Allirdas . Walterum Breklay . Johannem Fiff . Ricardum Waſs . Lanxlotum de Abernethy . Archibaldum Stewart . Andream Glaſtir . Vmfredum Abircromby . Alexandrum de Gardyn .

Donaldum Oge . Farquhardum Lame . et Jacobum Wentoun . Qui iurati dicunt quod quondam dominus Alexander de Irwyn de Drum miles auus Alexandri de Irwyn latoris presencium obiit vltimo vestitus et saitus . . . de terris de Forglen . . . infra vicecomitatum de Banf . et quod . . . est legitimus . . . heres . . . cui fui de dictis terris . . . et quod nondum est legitime etatis . et quod dictae terre . . . valent nunc per annum viginti marcis et valuerunt tempore pacis decem libris . et quod . . . tenentur in capite de . . . abbate . . . de Abirbrothoc per seruicium warde et releuui ac ferendi vexillum de Brekbenach in exercitu regis neconon foluendo . . . abbati . . . xl s. vsualis monete Scocie . . . ad duos anni terminos vsuales . . . et quod nunc sunt in manibus . . . abbatis . . . caufa warde et a tempore obitus dicti . . . Alexandri qui obiit in mense Julii vltimo preterito et sic quasi per quatuor menses . Datum et claufum sub sigillo dicti vicecomitis et figillis quorundam qui huic inquisitioni intererant . . .

Perambulacio inter terras de Tarwas et Vldeny.

- 109 In Dei nomine amen . Per hoc . . . pateat . . . quod anno ab incarnatione eiusdem millesimo cccc^{mo} quinquagesimo septimo mensis vero Nouembris die septima . indictione sexta . pontificatus . . . domini Calisti . . . pape tertii anno tertio . in mei . . . et testium subscriptorum presencia . . . Willelmus de Vldny de eodem . . . recognouit se veraciter intellexisse per inspectionem . . . certarum litterarum . . . dauerorum . . . alias super affisa perambulacionis coram iusticiario domini nostri regis in tempore virtute breuis de perambulacione procedencium super perambulacione . . . diuisarum inter terras de Vldeny tunc temporis pertinentes suo anteceſſori Patricio de Vldeny de eodem . . . et terras de Tarwas tunc . . . Waltero . . . abbati . . . de Abirbrothoc . . .

pertinentes . . . quod omnes terre debatibiles inter dictas partes que per antecessores suos et ipsum erant vendicatae ad fe tanquam terre de Vldeny pertinere . . . abbati et conuentui . . . per decretum . . . dictae afflise secundum metas in suis litteris . . . contentas pertinebant et de prefenti eis pleno iure et non fibi ut cetere terre de Tarvas dinoscuntur pertinere . quare . . . ad euadendum periculum anime sue et animarum antecessorum et successorum suorum propter sua demerita penes Deum abbates et conuentum dicti monasterii in debatibili questione predicatorum terrarum retroactis temporibus iniuste perpetrata . . . omne clamorem . . . earundem pro se et heredibus suis imperpetuum . . . Malcomo . . . abbati . . . penitus renuncianit ac . . . dictas terras . . . quieteclamauit . . . Super quibus . . . Malcomus abbas . . . fibi et conuentui . . . fieri pecuit publicum instrumentum per me notarium publicum subscriptum . Acta fuerunt hec in camera pretorii burgi de Abirden hora quasi meredie . . . prefentibus . . . Willelmo de Ochtirlovny domino de Kelly . Waltero Stewart domino de Munes . Patricio de Gardyn de eodem . magistro Dauid Guthre de Kyncaldrum . Jacobo de Guthre fratre suo . Ricardo de Kyntor burgense de Abirden . Thoma Brovn . et Thoma Ramfoun . cum multis aliis . . . Et ego Dauid Rede . . . notarius premissis . . . interfui eaque . . . in notam sumpsi ideoque prefens . . . instrumentum manu mea . . . scriptum signo et nomine meis . . . signauit vna cum appensione sigilli prefati Willelmi de Vldeny et subscriptione sua manuali . . . Willelmus de Vldeny manu propria.

P receptum regium de perambulacione facienda inter terras de Ouchtirlowny et Forfar.

110 **J**acobus . . . rex Scotorum omnibus . . . suis . . . salutem . Seiatis quod affignauimus . . . confanguineos nostros Robertum de Grahame de

Aldemuntros et Johannem Scrymgeoure militem constabularium de Dunde . . . iusticiarios nostros ex parte boriali aque de Forth . . . ad perambulare faciendum . . . diuinas inter terras de Dunnycchin Vchtirlowny et Craquhy que sunt . . . abbatis . . . de Abberbrothoc ex parte vna et communem moram wlgariter dictam le Kingis Mure pertinentem burgenfibus et communitati burgi nostri de Forfare ex parte altera iacentes infra vicecomitatum nostrum de Forfare . . . Quare . . . mandamus . . . vicecomiti et balliuis suis de Forfare quod ad certos diem et locum . . . venire faciant coram dictis iusticiariis . . . sufficientem patriam ad procedendum in premissis . . . Datum sub testimonio magni sigilli nostri apud Edinburgh vicefimo tercio die mensis Nouembris anno regni nostri vicefimo primo.

Carta de le Cobbys croft in Abbirbrothoc.

111 Hec indentura facta apud Abbirbrothoc vicefimo die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo inter . . . Malcomum . . . abbatem . . . de Abbirbrothoc . . . ab vna et Gilbertum Scot burgensem . . . de Abbirbrothoc et Mariotam sponsam suam partibus ab altera . . . testatur quod . . . abbas et conuentus . . . concesserunt . . . Gilberto et Mariote . . . toftum suum . . . iacens prope aquam de Brothoc inter terram nostre domine ex parte orientali eiusdem . . . et aquam de Brothoc ex parte eiusdem occidentali . . . et terram Patricii Hagus ex parte australi eiusdem et aquam de Brothoc que vulgariter vocatur Malkynnis Pvil ex boriali parte . . . Tenendum . . . in feodo et hereditate in perpetuum . . . Reddendo . . . monacho elimofinario . . . monasterii . . . trefdecim solidos et quatuor denarios annui redditus vñualis monete regni Scocie . . . ad duos anni terminos confuetos . . . iure regalitatis . . . semper saluo . Et si contingat predictum toftum . . .

et fructus . . . non esse distringibiles annuatim pro predicto . . . redditu . . . licebit . . . abbati . . . ad libitum . . . distringere . . . tene-
mentum . . . Gilberti iacens in dicto burgo in vico qui vocatur Lortburn-
gate ex parte boriali eiusdem vici inter terram Johannis Orknay ex parte
orientali eiusdem . . . et terram heredum Johannis Mylnar ex parte
occidentali . . . In cuius rei testimonium parti huius indenture penes
. . . Gilbertum . . . remansure sigillum . . . capituli est appensum · et
parti huius indenture penes . . . abbatem . . . remansure . . . Gilbertus
quod sigillum proprium non habuit sigillum . . . Henrici Fethy de
Ballefok . . . appendi procurauit . . . coram hiis testibus . . . domino
Johanne Galbrath capeillano · Andrea Scot · et Thoma Tyre · burgenibus
de Abbirbrothoc · cum multis aliis.

Perambulacio facta inter terras de Ouchyrlowny et Forfar.

- 112 **U**nquierfis . . . Robertus le Grame de Aldemuntros et Johannis Seryngeour constabularius de Dunde miles iusticiarri . . . regis ex parte
boriali aque de Forth in hac parte . . . specialiter constituti . . . salutem · Cum pium fit et meritorium testimonium fidele perhibere veritati
. . . vestre vniuersitati . . . duximus certiorare quod die Lune videlicet
sesto die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo septimo super terras de Owechtirlowny et Cravquhy pertinentes
. . . abbati . . . de Abbirbrothoc et moram que vulgariter vocatur le Kingif-
mure pertinentem burgenibus et communitati burgi de Forfar iacentes
infra vicecomitatum de Forfar coram nobis comparuerunt Johannes . . .
abbas . . . de Lundoris · Dauid Red burgenfis de Edinburgh · magistri
Alexander de Thorntoun et Thomas Dekyfoun · commissarii . . . Mal-
eolmi . . . abbatis . . . de Abbirbrothoc tunc presentis . . . ex vna ·
et Laurencius de Balbyrny prepositus burgi de Forfar · Jacobus Rynde

de Cas . et dominus Jacobus Dekysoun capellanus . commissarii burgi predi^ti . . . partibus ab altera . Et prefatus Dauid commissario nomine quo supra prele^ta primitus potestate officii nostri antedi^ti nobis breue perambulacionis de capella . . . regis emanatum super perambulacione fienda inter . . . diuinas terrarum de Ouchtirlowny et Craquhy . . . presentauit nos instanter requirendo ut ipsius breuis dicto die . . . debitam dignaremur facere execucionem prout in itinere iusticiarie . . . regis vltimo coram . . . Johanne domino Lindefay de Biris iusticiariorum . . . regis ex parte boriali aque de Forth generaliter constituto tento apud burgum de Dunde per . . . cancellarium . . . regis . . . extetit ordinatum . . . Nos igitur . . . predicto breui de mandato nostro in presencia predictarum partium prele^to nullo interueniente legitimo impedimento . . . propterea ad ipsius execucionem procedere curauimus . Quare assisa baronum et liberetenencium infra scriptorum electa ad ipsam perambulacionem per tenorem dicti brevis faciendam et iurata racionibus . . . vtriusque partis . . . anditis de mandato nostro processit . quorum nomina assise sequuntur . . . Walterus Ogilvy de Bevfort . Willelmus de Ouchtirlovny de Kelly . Walterus Ogilvy de Innerquharady . Dauid Demstar de Caraldstoun . Dauid Rossy de eodem . Alexander Cravmund de Melgond . Jacobus Scrymgeour filius et apparens heres mei prefati Johannis Scrymgeour . Andreas Moncur de eodem . Michael Durem de le Grange de Monefuth . Henricus Ramsay de Newtibir . Robertus Fowlartoun de Dunovn . Archibaldus Ramsay de Dunown . Dauid Oliuer de Gagy . Johannes Malveyn de Disart . et Johannes Carnegy de eodem . Que vero assisa . . . predictas . . . diuinas in hunc modum perambulauit . Incipiendo videlicet versus austrum ad magnum lapidem pro meta positum ex parte occidentali magni vadi vulgariter nuncupati le Cowfurde vbi mora regia et terra . . . abbatis . . . et terra de Lowr adiuicem coniunguntur . et sic ascendendo versus boream per diuersas metas per ipsam assisam positas ex parte occidentali terre culte que

wlgariter vocatur le Furdhil de Crawquhy vsque ad quendam lapidem vulgariter nuncupatum le Porkstane . et sic ascendendo a dicto lapide eciam versus boream per alias metas vsque ad riuulum in le Gavirlydene . et sic ascendendo versus occidentem et tenendo predictum riuulum pro marchia vsque perueniatur ad le Welfstrynde wlgariter appellatum Cardynis Well . et sic ascendendo versus boream per alias metas eciam per ipsam affisam positas vsque perueniatur tantum ad viam regiam que dicit ab Ouchtirlowny ad Forfar . Qua perambulacione . . . facta nos de officio nostro proclaimari fecimus per magistrum Dauid Guthre de Kin-caldrum vicecomitem de Forfar . . . ne quis prefatas metas . . . remoueret vel destrueret sub omni pena . . . et quod dictae partes eas de cetero firmiter obseruarent . . . Quibus in veritatis testimonium figilla nostra vna cum sigillis quorundam predictorum baronum et liberetenencium de assisa in evidencius testimonium presentibus sunt appensa . . .

Innerbundy terrarum affedacio cum brasina et decimis alborum piscium.

113 **V**niuerfis pateat . . . nos Malcomum . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . . assedafle . . . Willelmo Pyper . . . terras nostras de Innerbundy cum decimis garbalibus eiusdem et decimas alborum piscium cum terra et libertate brasine . . . pro toto tempore vite sue sic quod . . . bonum et sufficiens molendinum infra vnum annum post introitum . . . in terra nostra predicta sumptibus suis . . . edificet quodquidem molendinum . . . in omnibus necessariis sustentabit . termino vero introitus . . . incipiente ad festum Pentchoftes datam prefencium . . . immediate sequens . . . Soluendo . . . quatuor libras visualis monete regni Scocie ad duos anni terminos consuetos . . . vna cum oneribus hufbandorum . Nec licebit . . . Willelmo . . . terras . . . alicui perfone affedare . . . fine licencia nostra speciali . . . cottariis duntaxat exceptis . Et si . . .

fuerit . . . male persoluens vel . . . nobis . . . iniuriosus . . . licebit nobis . . . de predictis terris et decimis . . . libere disponere . . . Preterea volumus quod . . . construat mansionem suam in terra nostra antedicta et ibidem pro toto tempore vite sue maneat relinquendo post deceplum nobis . . . molendinum et mansionem sufficiencia . Volumus eciam quod Andreas Curruor gaudeat assedacione quam de nobis habet de terris antediatis pro tempore sue arendacionis . . . In [cuius] rei testimonium sigillum . . . capituli . . . est appensum . . . vicefimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quadrageentesimo quinquagesimo septimo.

Carta status et faisine tenementi de Perth.

- 114 In Dei nomine amen . Per hoc . . . pateat . . . quod anno dominice incarnationis millesimo quadrageentesimo quinquagesimo octavo . indicatione sexta . mensis vero Junii die ultimo . ac pontificatus . . . Calisti . . . pape tertii anno quarto . in mei . . . et testium subscriptorum prefencia . . . Andreas de Inchmartin unus balliuorum burgi de Perth . . . accessit ad . . . terram iacentem infra dictum burgum in le Speygate ex parte orientali eiusdem inter terram abbatis de Cupro ex boriali et terram monasterii Vallis Virtutis ex australi ibidemque . . . faisinam . . . dictae terre . . . Andree Fermour . . . tradidit . . . secundum . . . tenorem breuis de capella regia . . . super quibus . . . Andreas Fermour a me . . . sibi fieri peciit . . . instrumentum una cum appensione sigilli dicti ballii . Aeta erant hec . . . presentibus . . . Dauid Lindefay . Alexandro de Wardlaw de Waryngstoun . Andrea Dylchyntoun . Thoma Dylchyntoun . Jacobo Charteris . burgenibus dicti burgi . et Willelmo Gray feriendo . . . Et ego Robertus Tod . . . notarius . . . premisis . . . interfui eaque . . . in notam recepi ideoque

hoc . . . instrumentum manu mea . . . conscriptum signo et nomine meis
. . . signaui vna cum appensione sigilli dicti balliu . . .

Carta vnius marce annui redditus infra burgum de Abbirbrothoc.

115 **O**mibus . . . Nycholaus Vatsoun de Dalketh salutem . . . Noueritis
me . . . concessisse pro salute anime mee predicessorum successorum
et benefactorum . . . ac . . . omnium fidelium defunctorum . . .
Beato Thome martiri patrono monasterii de Abirbrothoc et monachis
eiusdem . . . annum redditum tresdecim solidorum et quatuor denario-
rum visualis monete regni Scocie . . . percipiendum de . . . tenemento
Andree Denipster olim predicto Nycholao iure hereditario pertinente
iacente in burgo de Abbirbrothoc . . . in vico qui vocatur Apilgate ex
parte boriali eiusdem . . . in cono prope plateam inter terram Duncani
Buchan ex parte boriali eiusdem ex parte vna et terram predicti Duncani
iacentem in vico . . . de le Appilgate ex parte occidentali ex parte
altera . . . Tenendum . . . in . . . perpetuam elimosinam . . . In
cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud
monasterium de Abbirbrothoc vndeclimo die mensis Augusti anno Domini
millefimo quadringentesimo quinquagesimo octauo . Quo die . . .
Malcomum . . . abbatem . . . in . . . possessionem predicti annui red-
ditus per tradicionem vnius denarii induxi . . . coram . . . Johanne
Paniter tunc dicti burgi balliu . Johanne Wyntir et Johanne Fermory
fergeandis . Willelmo Lowar . Dunchano Buchane . et Johanne Selatar .
burghenibus dicti burgi . cum multis aliis.

Resignacio terrarum de Lathame.

116 **U**nuerfis pateat . . . me Willelmum de Strathachyn burensem . . . de Dunde . . . constituisse . . . Patricium de Gardyn de eodem et Malcomum Guthre . . . meos . . . procuratores . . . ad resignandum . . . in manibus . . . abbatis . . . de Abirbrothoc . . . terras meas de Lathame . . . iacentes in regalitate de Abirbrothoc infra vicecomitatum de Forfar . quasquidem . . . de . . . abbatte . . . teneo in capite . . . In eius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Dunde decimo sexto die mensis Augusti anno Domini millesimo quadringentefimo quinquagesimo octauo.

Resignacio tenementi de Perth.

117 **I**n nomine Domini amen . Per hoc . . . pateat . . . quod anno incarnationis dominice millesimo quadringentefimo quinquagesimo octauo . die vero mensis Augusti decima septima . indictione sexta . pontificatus . . . Calisti . . . pape tertii anno quarto . in mei . . . et testium subscriptorum prefencia . . . Andreas Fermour . . . reuocavit . . . omnes . . . procuratores per ipsum ante datam presentis instrumenti constitutos in causa . . . subscripta et . . . ordinavit . . . Johannem Quhytfoun burensem de Perth . magistrum Johannem Dunnyn vicarium de Perth . et dominum Patricium Kyrk capellani . suos . . . procuratores . . . ita quod specialitas generalitati non diroget nec e contra . . . concedens . . . suis procuratoribus . . . potestatem . . . ad . . . resignandum in manibus alicuius balliui dicti burgi de Perth tenementum suum . . . iaeens in Via Aquosa ex parte boriali eiusdem vici inter terram . . . abbatis . . . de Cupro ex parte boriali . . . et terram prioris . . . de

Cartusienibus ex parte australi . . . promisitque dictus constituerens michi . . . recipienti sub ypoteca . . . omnium . . . bonorum suorum . . . se ratum . . . habiturum . . . quicquid per . . . fuos procuratores . . . aetum . . . fuerit in causa premissa . Acta fuerunt hec apud Dunde in hospicio Willelmi Strathachin . . . presentibus . . . Georgeo Browne domino Alexandro Logan capellano . magistro Thoma Dikysoun . et Patricio Hoy . . . Et ago Alexander Thorntoun presbiter Sancteian-dree etc.

Carta terrarum de Lathame.

Uniuersis pateat . . . me . . . Willelmum de Strathachin burgensem
118 . . . de Dunde . . . resignasse in manibus . . . abbatis . . . de Abirbrothoc . . . terras meas de Lathame . . . iacentes in regalitate de Abirbrothoc infra vicecomitatum de Forfar pro excambio terrarum ecclesiasticarum de Newtile . . . cum garbis decimalibus . . . necnon ducentis marcis vñualis monete regni Scocie . . . mihi persolutis . quasquidem . . . abbas et conuentus . . . mihi heredibus meis et meis assignatis . . . concederunt . . . Preterea si contingat . . . abbatem . . . garbas decimales ecclesie sue de Neutile colligere . . . licebit . . . garbas decimales . . . earundem . . . secundum quod videbitur . . . expediens . . . disponere . Ulterius si contingat . . . abbatem . . . in . . . terris de Lathame . . . perturbari licebit . . . ad prefatas terras ecclesiasticas vna cum decimis garbalibus earundem necnon ducentis marcis liberum habere regreflum . . . In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Dunde decimo octauo die mensis Augusti anno Domini mcccc⁹ quinquagesimo octauo.

Carta terrarum ecclesiasticarum de Neutile.

- 119 **O**mibus . . . Malcomus . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . salutem . . . Nouerit vniuersitas vestra quod cum terra de Lathame que ad Willelmum de Strathachin burgensem de Dunde pertinebat vobis nostris perutilis esset et necessaria propter multimoda aſſumenta inde prouenien-
cia ex eo quod predicta terra fit vna pecia dominii nostri de Abirbrothoc eidemque coniuncta . . . idem Willelmus . . . nobis eandem terram . . . quietam imperpetuum clamauit ita . . . quod pro hac . . . quietaclama-
cione dedimus . . . Willelmo . . . in excambium . . . terras nostras ecclieſtaſticas de le Kyrktoun de Neutile . . . cum garbis decimalibus earundem iacentes in regalitate noſtra . . . infra vicecomitatum de Forfar . Tenendas . . . in feodo et hereditate imperpetuum . . . iurif-
diſtione noſtre regalitatis ſemper ſalua . Reddendo . . . vnam prefenciam personalem in placito noſtro capitali tenendo apud Carnconane imme-
diate poſt festum [Sancti] Michaclis . Et ſi contingat dictas terras in manibus nostris . . . ratione warde confiſtere volumus . . . quod heredes . . . dicti Willelmi dictis garbis decimalibus . . . gaudeant . . . Preterea ſi contingat . . . Willelmum heredes . . . aut affignatos in predictis terris . . . cum garbis decimalibus . . . per nos . . . perturbari licebit . . . Willelmo . . . et fuis . . . ad . . . terras de Lathame . . . liberum habere regreſſum . . . In cuius rei teſtimoniu[m] ſigillum . . . capituli . . . eft appenſum . . . decimo octauo die mensis Auguſti anno Domini m°cccc⁹ quinqueagesimo octauo.

Littera teſtimonialis de faſina data in Perth.

- 120 **V**niuerſis . . . Alexander Scot . . . vnuſ balliuorum burgi de Perth . . . salutem . Cum pium fit . . . veritati teſtimoniu[m] perhibere . . .

veraciter declaro quod per resignacionem Andree Fermour de terra sua
iacente in le Speygate inter terram abbatis de Cupro ex parte boriali et
terram prioris de Carthuna ex australi parte tradidi . . . faffinam
hereditariam . . . Roberto Stewart de Lorne procuratori . . . abbatis
de Abirbrothoc . . . testibus . . . Andrea Charteris . Johanne Quhyt-
sum . Roberto Mercer . Willelmo Scoule . Johanne Tyry [vel Gray] .
Magistro Johanne Dunde . domino Patricio Kyrk capellano . Ricardo
Benyne . et Andrea Vmfrai notario . cum multis aliis . Et hoc . . .
notum facio per presentes quibus sigillum meum est appensum apud Perth
tercio die mensis Octobris anno Domini millesimo quadrageentesimo quin-
quagefimo octauo.